Hjalpmedelskonsulenter

Jenny Bergstrom

Sortimentsansvar: * Drivaggregat
* Sittdynor

Kompetensomrade:
e Eldrivna rullstolar

090-785 74 68
D4 jenny.m.bergstrom@regionvasterbotten.se

Maria Carleborg

Sortimentsansvar: * Sdngar
* Tillbehor privat sing

Kompetensomrade:
e Manuella rullstolar

090-785 43 28
DI maria.carleborg@regionvasterbotten.se

Linn Elstig

Sortimentsansvar:
* Manuella 6verflyttningshjalpmedel
* Positioneringshjéalpmedel

. itteamet
Kompetensomrade: Sitt

* Ganghjalpmedel * Cyklar
* Behandling och traning * Bélten och selar * Barnhjdlpmedel

090-785 74 28
DA linn.elstig@regionvasterbotten.se

Pia-Lena Friberg

Sortimentsansvar:
* Kognitivt stéd * Tyngdticken
* Alternativ telefoni

090-785 74 41
D4 pialena.friberg@regionvasterbotten.se

Hjadlpmedel Vasterbotten

Kundtjanst: 090-785 93 65
regionvasterbotten.se/hjalpmedel

Marina Bergstrom

Sortimentsansvar (vikarie): ¢ Sdngar
* Tillbehér privat sing

Kompetensomrade: * Nutrition
* Madrasser

090-785 70 41
>< marina.bergstrom@regionvasterbotten.se

Goran Dahlin

Sortimentsansvar: * Arbetsstolar
e Lyftar » Lyftselar » Ramper

Kompetensomrade:
e Eldrivna rullstolar

090-785 70 43
< goran.dahlin@regionvasterbotten.se

Therése Freij

Sektionsledare

Sortimentsansvar: e Styrsatt dator
* AKK ¢ Monteringsarmar
* Lds och skriv

* Rostforstérkare

KASE-teamet

Kompetensomrade:
¢ Mandéverkontakter

090-785 74 91
DA therese.freij@regionvasterbotten.se

Kristin Halldorsdottir

Sortimentsansvar:
* Omgivningskontroll * Larm
e Epilepsilarm ¢ Manéverkontakter

Kompetensomrade: * Kognitivt stéd
* Monteringsarmar * Tyngdtdcken « AKK

090-78574 42
DA kristin.halldorsdottir@regionvasterbotten.se
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vasterbotten
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Hjalpmedelskonsulenter

Christer Johansson

Sortimentsansvar:
* Positioneringshjalpmedel
* Ganghjdlpmedel * Cyklar

* Behandling och traning Sitteamet

Kompetensomrade:
* Bilten och selar

090-785 32 47
D4 christer.johansson@regionvasterbotten.se

Jonatan Lindberg

Kompetensomrade:

* Behandling och trdning

* Ganghjélpmedel * Manuella
overflyttningshjalpmedel

090-785 74 04
< jonatan.lindberg@regionvasterbotten.se

Britt-Marie Persson

Sortimentsansvar: ¢ Bélten och selar
* Barnhjdlpmedel inom manuella
rullstolar, arbetsstolar,

personlig vdrd och sulkyvagnar

Kompetensomrade:
* Lyftar och selar * Barnhjilpmedel inom eldrivna rullstolar

090-78573 92
D4 brittmarie.persson@regionvasterbotten.se

Ulrika Strommer

/

K ASE-teamet

Sortimentsansvar:
e Eldrivna rullstolar

090-78573 99
D4 ulrika.strommer@regionvasterbotten.se

Hjadlpmedel Vasterbotten

Kundtjanst: 090-785 93 65
regionvasterbotten.se/hjalpmedel

Ann-Catrin Karlsson

Sortimentsansvar:
e Manuella rullstolar

Kompetensomrade:

* Drivaggregat
e Sittdynor

090-785 74 44
< annkatrin.carlsson@regionvasterbotten.se

Mia Karlsson Lindstrom

Sortimentsansvar:
* Personlig vard

Kompetensomrade:
e Manuella rullstolar

090-785 70 44
D<1 mia.karlsson.lindstrom@regionvasterbotten.se

Marie Schogster

Sortimentsansvar:
* Antidecubitusmadrasser
* Medicinska behandlingshjalpmedel

Kompetensomrade:
* Epilepsilarm * Nutrition

090-785 74 69
@ marie.schogster@regionvasterbotten.se
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vasterbotten



mailto:brittmarie.persson%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:mia.karlsson.lindstrom%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:jonatan.lindberg%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:marie.schogster%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:christer.johansson%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:ulrika.strommer%40regionvasterbotten.se?subject=
mailto:annkatrin.carlsson%40regionvasterbotten.se?subject=

